APC Replacement Battery Cartridge #43 -

USV-Akku

Bleisdure - fir P/N: SMT2200R2I-AR - SMT2200RMI2UC -
SMT3000R2I-AR - SMT3000RM2UC - SMT3000RMI2UC

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Batterien / Akkus
APC

RBC43
0731304218463

Beschreibung

Diese APC-Ersatzbatteriepatrone wurde speziell fir die Verwendung mit Smart-UPS Line Interactive entwickelt Die 48V 10Ah
VRLA-Batterie wurde eingehend getestet, um die Leistung der USV wieder auf die urspriinglichen Spezifikationen zu bringen.
Die RBC43 Batterie hat eine 2-jahrige Garantie auf Reparatur oder Austausch. Um die Liste der kompatiblen USV-Modelle
anzuzeigen, klicken Sie bitte auf die Schaltflache "Finden Sie lhren Ersatzakku" im Abschnitt "Support” unter apc.com.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Geratetyp

Gewicht

Batterie
Batterie-Formfaktor

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Hohe)

Entwickelt flr

APC Replacement Battery Cartridge #43 - USV-Akku - Bleisdaure
USV-Akku

19.09 kg

Bleisaure

Plug-in-Modul

21.6 cm x 53.3 cm x 7.6 cm

P/N: DLT3000RMI2U, SMT2200R2I-AR, SMT2200R2X180, SMT2200RM2UC,
SMT2200RM2UNC, SMT2200RM2UTW, SMT2200RMI2UC, SMT2200RMI2UNC,
SMT2200RMUS, SMT3000R2[-6W, SMT3000R21-AR, SMT3000R2X145,
SMT3000R2X180, SMT3000RM2UC, SMT3000RM2UNC, SMT3000RM2UTW,
SMT3000RMI2UC, SMT3000RMI2UNC, SMT3000RMUS, SUA2200RM2UTW

Ausfuhrliche Details

Geratetyp
Batteriegehausetyp

Technologie

Besonderheiten

Kennzeichnung
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Allgemein

USV-Akku

Plug-in-Modul

Batterie

Bleisaure

Auslaufsicher, wartungsfrei
Verschiedenes

RoHS, REACH

Herstellergarantie
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Service und Support

Min Betriebstemperatur
Max. Betriebstemperatur
Min. Lagertemperatur
Max. Lagertemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im
Betrieb

Zulassige Luftfeuchtigkeit bei
Lagerung

Breite
Tiefe
Hohe

Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht

Entwickelt fir

JACOB

Begrenzte Garantie - 2 Jahre
Umgebungsbedingungen
0°C

40 °C

-15 °C

45 °C

0-95%

0-95%

Abmessungen und Gewicht

21.6 cm

53.3 cm

7.6 cm

19.09 kg

Abmessungen & Gewicht (Transport)
39.4 cm

76.8 cm

22.9 cm

20.45 kg

Informationen zur Kompatibilitat

P/N: DLA2200RMI2U, DLA3000RM2U, DLA3000RMI2U, DLA3000RMT2U,
DLT3000RMI2U, IAX1SU3KIP10, SMT2200R21-AR, SMT2200R2X106, SMT2200R2X180,
SMT2200RM2U, SMT2200RM2UC, SMT2200RM2UNC, SMT2200RM2UTW,
SMT2200RMI2U, SMT2200RMI2UC, SMT2200RMI2UNC, SMT2200RMUS, SMT3000R2I-
6W, SMT3000R2I-AR, SMT3000R2X145, SMT3000R2X180, SMT3000RM2U,
SMT3000RM2UC, SMT3000RM2UNC, SMT3000RM2UTW, SMT3000RMI2U,
SMT3000RMI2UC, SMT3000RMI2UNC, SMT3000RMT2U, SMT3000RMUS,
SU1400RMNET, SU1400RMXLTNET, SU1400X106, SU2200R3BX120, SU2200R3X147,
SU2200RMNET, SU3000RMTX136, SUA1500X448, SUA2200R2ICH, SUA2200R2X106,
SUA2200R2X147,SUA2200R2X180, SUA2200RM2U, SUA2200RM2UTW,
SUA2200RMI2U, SUA2200RMUS, SUA3000R2ICH, SUA3000R21X322, SUA3000R2IX38,
SUA3000R2X145, SUA3000R2X180, SUA3000R2X401, SUA3000R2X428,
SUA3000R3XLNETPKG, SUA3000RM2U, SUA3000RM2U-BR, SUA3000RMI2U,
SUA3000RMJ2UB, SUA3000RMJ2UB3W, SUA3000RMJ2UBOS3, SUA3000RMT2U,
SUA3000RMUS, SUM1500RMXL2U, SUM1500RMXLI2U, SUM3000RMXL2U,
SUM3000RMXLI2U, SUM48RMXLBP2U

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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