APC Replacement Battery Cartridge #43 -USV-Akku

Bleisäure - für P/N: SMT2200R2I-AR - SMT2200RMI2UC -SMT3000R2I-AR - SMT3000RM2UC - SMT3000RMI2UC

Gruppe Batterien / Akkus

APC Hersteller RBC43 Hersteller Art. Nr.

EAN/UPC 0731304218463



Beschreibung

Diese APC-Ersatzbatteriepatrone wurde speziell für die Verwendung mit Smart-UPS Line Interactive entwickelt Die 48V 10Ah VRLA-Batterie wurde eingehend getestet, um die Leistung der USV wieder auf die ursprünglichen Spezifikationen zu bringen. Die RBC43 Batterie hat eine 2-jährige Garantie auf Reparatur oder Austausch. Um die Liste der kompatiblen USV-Modelle anzuzeigen, klicken Sie bitte auf die Schaltfläche "Finden Sie Ihren Ersatzakku" im Abschnitt "Support" unter apc.com.

Hauptmerkmale

USV-Akku Gerätetyp

Gewicht 19.09 kg

Batterie Bleisäure

Batterie-Formfaktor Plug-in-Modul

Abmessungen (Breite x Tiefe x

Höhe)

21.6 cm x 53.3 cm x 7.6 cm

Entwickelt für P/N: DLT3000RMI2U, SMT2200R2I-AR, SMT2200R2X180, SMT2200RM2UC,

> SMT2200RM2UNC, SMT2200RM2UTW, SMT2200RMI2UC, SMT2200RMI2UNC, SMT2200RMUS, SMT3000R2I-6W, SMT3000R2I-AR, SMT3000R2X145,

SMT3000R2X180, SMT3000RM2UC, SMT3000RM2UNC, SMT3000RM2UTW, SMT3000RMI2UC, SMT3000RMI2UNC, SMT3000RMUS, SUA2200RM2UTW

Ausführliche Details	
	Allgemein
Gerätetyp	USV-Akku
Batteriegehäusetyp	Plug-in-Modul
	Batterie
Technologie	Bleisäure
Besonderheiten	Auslaufsicher, wartungsfrei
	Verschiedenes
Kennzeichnung	RoHS, REACH
	Herstellergarantie

Service und Support	Begrenzte Garantie - 2 Jahre
	Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur	0 °C
Max. Betriebstemperatur	40 °C
Min. Lagertemperatur	-15 °C
Max. Lagertemperatur	45 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb	0 - 95%
Zulässige Luftfeuchtigkeit bei Lagerung	0 - 95%
	Abmessungen und Gewicht
Breite	21.6 cm
Tiefe	53.3 cm
Höhe	7.6 cm
Gewicht	19.09 kg
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	39.4 cm
Transporttiefe	76.8 cm
Transporthöhe	22.9 cm
Transportgewicht	20.45 kg
	Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für	P/N: DLA2200RMI2U, DLA3000RM2U, DLA3000RMI2U, DLA3000RMT2U, DLT3000RMI2U, IAX1SU3KIP10, SMT2200R2I-AR, SMT2200R2X106, SMT2200R2X180, SMT2200RM2U, SMT2200RM2UC, SMT2200RM2UNC, SMT2200RM2UTW, SMT2200RMI2U, SMT2200RMI2UC, SMT2200RMI2UNC, SMT2200RMUS, SMT3000R2I-6W, SMT3000R2I-AR, SMT3000R2X145, SMT3000R2X180, SMT3000RM2U, SMT3000RM2UC, SMT3000RM2UNC, SMT3000RM2UTW, SMT3000RMI2U, SMT3000RMI2UC, SMT3000RMI2UNC, SMT3000RMT2U, SMT3000RMUS, SU1400RMNET, SU1400RMXLTNET, SU1400X106, SU2200R3BX120, SU2200R3X147, SU2200RMNET, SU3000RMTX136, SUA1500X448, SUA2200R2ICH, SUA2200R2X106, SUA2200R2X147, SUA2200R2X180, SUA2200RM2U, SUA2200RM2UTW, SUA2200RMI2U, SUA2200RMUS, SUA3000R2IX322, SUA3000R2IX38, SUA3000R2X145, SUA3000R2X180, SUA3000R2X401, SUA3000R2X428, SUA3000R3XLNETPKG, SUA3000RM2U, SUA3000RM2U-BR, SUA3000RMI2U, SUA3000RMI2UB, SUA3000RMJ2UB, SUA3000RMJ2UB, SUA3000RMJ2UB, SUA3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL2U, SUM3000RMXL12U, SUM48RMXLBP2U

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.